ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О создании стипендиальных комиссий»

Согласно Положению о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся в КНИТУ-КАИ, утвержденному

решением Ученого совета КНИТУ-КАИ (протокол от 16.03.2020 № 2),

введенному в действие приказом от 27.03.2020 № 0424-О (далее - Положение),

приказываю:

1. Утвердить стипендиальную комиссию университета на 2023-2024

учебный год в соответствии с п.4.8 Положения в следующем составе:

Председатель комиссии:

Борисов К.А., проректор по молодёжной политике;

Сопредседатель комиссии:

Бабушкин В.М., и.о. проректора по научной и инновационной деятельности;

Заместитель председателя комиссии:

Халитова И.С., начальник Управления социальной работы;

Члены комиссии:

Белова Т.С., заместитель главного бухгалтера - заместитель начальника

Управления планирования, бухгалтерского учета и внутреннего аудита,

Гиниятова К.В., начальник Управления молодёжной политики,

Фирумянц С.В., заместитель начальника Управления социальной работы,

Председатель Студенческого совета,

Директора институтов и филиалов, декан ФМФ.

2. В целях объективного рассмотрения и назначения повышенной

государственной академической стипендии, назначаемой в соответствии с

п.4.2.12 Положения, утвердить составы подкомиссий:

2.1. Подкомиссия 1 (за достижения в научно-исследовательской

деятельности):

Председатель:

Бабушкин В.М., и.о. проректора по научной и инновационной деятельности;

Заместитель председателя:

Лебеденко О.В., начальник Управления подготовки и аттестации научно-

педагогических кадров;

Члены комиссии:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2

Сильницкая Ю.О., начальник Отдела организации учебно-исследовательской

работы студентов,

Заместители директоров институтов, филиалов, декана факультета.

2.2. Подкомиссия 2 (за достижения в учебной деятельности):

Председатель:

Моисеев Р.Е, проректор по образовательной деятельности;

Заместитель председателя:

Лебеденко О.В., начальник Управления подготовки и аттестации научно-

педагогических кадров;

Члены комиссии:

Сильницкая Ю.О., начальник Отдела организации учебно-исследовательской

работы студентов,

Заместители директоров институтов, филиалов, декана факультета.

2.3. Подкомиссия 3 (за достижения в общественной, культурно-массовой

и спортивной деятельностях).

Председатель:

Борисов К.А., проректор по молодёжной политике;

Заместители председателя:

Халитова И.С., начальник Управления социальной работы,

Гиниятова К.В., начальник Управления молодёжной политики;

Члены комиссии:

Габидуллин А.И., начальник Отдела культурно-массовой работы Управления

молодёжной политики,

Зайнеев А.А., директор Спортивного клуба,

Заместители директоров институтов, филиалов, декана факультета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по молодежной политике К.А. Борисов

Проект вносит:

начальник УСР

Халитова И.C.

Лист согласования к приказу пр.№ 11450 от 27.07.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Халитова Ирина
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 27.07.2023 11:41:57

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 28.07.2023 13:23:24

Юсупов Шамиль
Ринатович

Директор КСК "КАИ
ОЛИМП"

Согласовано 28.07.2023 11:16:47

Бабушкин Виталий
Михайлович

И.о. проректора по
научной и
инновационной
деятельности

Согласовано 28.07.2023 12:38:22

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 28.07.2023 14:11:33

Колесникова Василиса
Георгиевна

Главный бухгалтер-
руководитель
управления

Согласовано 31.07.2023 10:22:12

Гиниятова Кристина
Валерьевна

Начальник управления Согласовано 31.07.2023 11:45:47

Шамсиев Айрат
Дулфатович

Проректор по экономике
и финансам

Согласовано 31.07.2023 13:53:58